



Valentina Spivach

Ho 25 anni, sono residente a Teglio Veneto (VE).

Ho studiato odontotecnico ed ho un'ottima preparazione teorica ed esperienza pratica nello svolgimento di attività maturate nel corso di diversi stage e tirocini formativi.

Apprendo velocemente, mi piace il lavoro di squadra che mi permette di eseguire le mansioni con precisione e proattività. So gestire tutti i tipi di social, coordino inoltre la pagina Instagram ANPI Portogruaro per farci sentire e ascoltare nel portogruarese e oltre. Ho iniziato ad interessarmi di politica a 18 anni per condividere le mie idee per un futuro di speranza di cui noi giovani abbiamo assolutamente bisogno.

Credo in un mondo migliore e in un futuro di speranza e non di timore, un futuro in cui noi giovani ci saremo.

Esperienza

Magazzino

Marchiol

Aprile 2023 - Agosto 2023

Controllo merce e bollette e sistemare sugli scaffali

Stoccaggio dei codici prodotti sugli scaffali e preparazione merce in vendita

Magazzino

FedEx

Marzo 2022 - Ottobre 2022

Pianificazione, gestione e monitoraggio delle attività di carico e scarico in magazzino. • Controllo della documentazione amministrativa relativa alle spedizioni. • Ricezione della merce in ingresso e verifica della documentazione allegata. • Emissione di fatture o bolle accompagnatorie ai beni viaggianti. • Gestione della merce in ingresso e in uscita e verifica del rispetto delle procedure definite dal manager.

Magazzino

Tecnoil

Dicembre 2021 - Dicembre 2021

Gestione dei documenti di trasporto durante la presa in carico della merce e la consegna finale. • Acquisizione degli ordini di trasporto e della documentazione di accompagnamento. • Ascolto attento di indicazioni e richieste, procedendo alla proposta di azioni mirate. • Proposta rapida di soluzioni ad imprevisti e problematiche nell'attività lavorativa. • Utilizzo abituale dei più comuni strumenti informatici del proprio settore.]

Istruzione

Odontotecnico

Istituto professionale G.Freschi
Settembre 2015 - Giugno 2019

Diploma

Diplomata in odontotecnico, sociosanitario nel 2019 con 70/100]

Certificazioni

[ECDL :La Patente Europea per l'Uso del Computer (European Computer Driving Licence, ECDL), dal 2019 detta Certificazione Internazionale di Alfabetizzazione Digitale (International Certification of Digital Literacy, ICDL) per uniformarsi alla denominazione utilizzata al di fuori dell'Europa, è un attestato che certifica il possesso di una competenza informatica di base, che si identifica con la capacità di operare al personal computer con le comuni applicazioni e la conoscenza essenziale della tecnologia dell'informazione (IT) a livello di utente generico.]

competenze

- Gestire gli account socia: Instagram (A.N.P.I) TikTok,Facebook, X (Twitter)
 - Procedure di carico e scarico
 - abilità di organizzazione del lavoro
 - esperienza nella gestione della documentazione di magazzino
 - forza e resistenza fisica
 - conoscenza delle norme di sicurezza
 - attitudine al lavoro di squadra
 - gestione dei software: Excel, office, word, windows 11-10-8-7]
-

interesse

- Scoutismo
- Lavorare al pc
- Bricolage
- Attivita sociali
- Musica